摆动气缸 DRRS
538138764 |  | 29.04.2024
2 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/04
538138764 |  | 29.04.2024
摆动气缸 DRRS
特性
特性一览 更多信息 → drrs
•	 齿轮齿条原理

订货数据
DRRS
规格 摆角 缓冲 气动接口 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
12 180 deg 两端带弹性缓
冲环/垫
M3 8163607 DRRS-12-180-FH-PA
16 M5 8163609 DRRS-16-180-FH-PA
20 8163611 DRRS-20-180-FH-PA
25 8163613 DRRS-25-180-FH-PA
14 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/04
538138764 |  | 29.04.2024
摆动气缸 DRRS
外围元件
外围元件一览
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[1] 摆动气缸 DRRS 双作用 drrs
[2] 定位套 ZBH 用于驱动器定位 16
[3] 定位套 ZBH 用于附件定位（包含在附件的供货范围内） 16
[4] 嵌入式法兰 DARF-Q13-...-1 用于安装在法兰轴上 16
[5] 定位套 ZBH 用于定位附件（包含在附件的供货范围内） 16
[6] 接近开关 SMT-8 - 用于规格 16 - 25
- 用于感测活塞位置
17
[6] 接近开关 SDBT-MSB - 用于规格 16 - 25
- 用于感测活塞位置
17
152024/04 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
538138764 |  | 29.04.2024
摆动气缸 DRRS
外围元件
附件 a页面/Internet
型号/订货代码 简要说明
[6] 接近开关 SMT-10 - 用于规格 12
- 用于感测活塞位置
17
[6] 接近开关SDBC-MSB - 用于规格 12
- 用于感测活塞位置
17
[7] 型材安装件 EAHF-L2-...-P 用于侧面安装在型材上 16
[8] 型材安装件 EAHF-L2-...-P-S 用于侧面安装在型材上 16
[9] 缓冲形式 P 带金属止挡块的弹性缓冲 dyef
[10] 单向节流阀 GRLA 用于调整摆动速度 16
16 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/04
538138764 |  | 29.04.2024
摆动气缸 DRRS
附件
嵌入式法兰 DARF-Q13-...-1
规格 安装方式 法兰材料 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
12 通过通孔和定
位套
阳极氧化精制
铝合金
23 g 8163621 DARF-Q13-12-1
16 52 g 8163622 DARF-Q13-16-1
20 66 g 8163623 DARF-Q13-20-1
25 94 g 8163624 DARF-Q13-25-1
型材安装件 EAHF-L2-...-P
​
板材料 材料说明 产品重量 订货号 型号
​

定位套 ZBH-7
​
简要说明 套管材料 包规格 产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
用于规格 12 钢 10 1 g 8146543 ZBH-5-B
​
定位套 ZBH-7
​
简要说明 套管材料 包规格 产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
适用规格 12,
16, 20
钢 10 1 g 8146544 ZBH-7-B
​
定位套 ZBH-9
​
简要说明 套管材料 包规格 产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
适用规格 12
、16、20、25
钢 10 2 g 8137184 ZBH-9-B
​
定位套 ZBH-9
​
简要说明 套管材料 包规格 产品重量 订货号 型号
​
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
适用规格 16,
20, 25
钢 10 1 g 8137185 ZBH-12-B
​
单向节流阀 GRLA
气接口，气口 2 气接口 1 产品重量 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​
M3 快插接头 3 mm 7 g 175041 GRLA-M3-QS-3
M5 13 g 	q 193137 GRLA-M5-QS-3-D
172024/04 – ﻿ d ﻿ www.festo.com/catalogue/...
538138764 |  | 29.04.2024
摆动气缸 DRRS
附件
接近开关 SMT-10M，用于圆形槽，磁阻式
安装方式 开关量输出 电气接口 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
螺钉夹紧, 可
从槽的上方插
入
3 芯 NPN 常开
触点
开放端 2.5 m 	q 551377 SMT-10M-NS-24V-E-2,5-L-OE
插头 M8，A 编
码
0.3 m 	q 551379 SMT-10M-NS-24V-E-0,3-L-M8D
3 芯 PNP 常开
触点
开放端 2.5 m 	q 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2,5-L-OE
插头 M8，A 编
码
0.3 m 	q 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0,3-L-M8D
2 线 PNP 常开
式触点
开放端 2.5 m 	q 551382 SMT-10M-ZS-24V-E-2,5-L-OE
接近开关 SDBC-MSB，用于圆形槽，磁阻式
开关输出 开关元件功能 电气接口 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
NPN 常开触点 开放端 2 m 8139724 SDBC-MSB-1L-NU-K-2-LE
插头 M8，A 编
码
0.3 m 8139727 SDBC-MSB-1L-NU-K-0.3-M8
PNP 开放端 2 m 8139723 SDBC-MSB-1L-PU-K-2-LE
插头 M8，A 编
码
0.3 m 8139726 SDBC-MSB-1L-PU-K-0.3-M8
非接触式，2
芯
开放端 2 m 8139725 SDBC-MSB-1L-ZU-K-2-LE
接近开关 SMT-8M，用于 T 型槽，磁阻式
安装方式 开关量输出 电气接口 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
螺钉夹紧, 可
从槽的上方插
入
3 芯 NPN 常开
触点
开放端 2.5 m 	q 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2,5-OE
插头 M8，A 编
码
0.3 m 	q 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0,3-M8D
3 芯 PNP 常开
触点
开放端 2.5 m 	q 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头 M8，A 编
码
0.3 m 	q 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
2 线 PNP 常开
式触点
开放端 5 m 	q 8165237 SMT-8M-A-ZS-24V-E-5,0-OE
接近开关 SDBT-MSB，用于 T 型槽，磁阻式
开关输出 开关元件功能 电气接口 电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
NPN 常开触点 开放端 2 m 8150172 SDBT-MSB-1L-NU-K-2-LE
插头 M8，A 编
码
0.3 m 8150175 SDBT-MSB-1L-NU-K-0.3-M8
PNP 开放端 2 m 8150171 SDBT-MSB-1L-PU-K-2-LE
插头 M8，A 编
码
0.3 m 8150174 SDBT-MSB-1L-PU-K-0.3-M8
非接触式，2
芯
开放端 2 m 8150173 SDBT-MSB-1L-ZU-K-2-LE
连接电缆 NEBU，直列式
电气接口 1，
连接系统
电气接口 2，
连接系统
电气接口 2，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M8x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-104
标准
开放式 3 2.5 m 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 m 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
连接电缆 NEBU，直角式
电气接口 1，
连接系统
电气接口 2，
连接系统
电气接口 2，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M8x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-104
标准
开放式 3 2.5 m 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
18 d ﻿ www.festo.com/catalogue/... ﻿ – 2024/04
538138764 |  | 29.04.2024
摆动气缸 DRRS
附件
连接电缆 NEBU，直角式
电气接口 1，
连接系统
电气接口 2，
连接系统
电气接口 2，
接口/线芯数
电缆长度 订货号 型号
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
M8x1，A 编
码，符合 EN
61076-2-104
标准
开放式 3 5 m 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
	摆动气缸 DRRS
	特性
	型号代码
	参数页
	主要技术参数
	工作和环境条件
	重量
	力和扭矩
	材料
	摆动角
	摆角调整
	法兰轴上的最大允许转动惯量 J 与摆动时间 t 的关系（室温下，工作压力为 .6 MPa (6 bar, 87 psi)）– DRRS-12-180-...-P，摆动角度 180°
	法兰轴上的最大允许转动惯量 J 与摆动时间 t 的关系（室温下，工作压力为 0.6 MPa (6 bar, 87 psi)）– DRRS-16-180-...-P，摆动角度 180°
	法兰轴上的最大允许转动惯量 J 与旋转时间 t 的关系（室温下，工作压力为 0.6 MPa (6 bar, 87 psi)）– DRRS-20-180-...-P，摆动角度 180°
	法兰轴上的最大允许转动惯量 J 与摆动时间 t 的关系（室温下，工作压力为 .6 MPa (6 bar, 87 psi)）– DRRS-25-180-...-P，摆动角度 180°